OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 5. B
	SIJEČANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	

	18.
	
	

	19.
	
	

	20.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	21.
	
	

	22.
	
	

	23.
	
	

	24.
	
	

	25.
	
	

	26.
	
	

	27.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	28.
	
	

	29.
	
	

	30.
	
	

	31.
	
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 5. B
	VELJAČA

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	ENGLESKI JEZIK (2.strani)
	Unit 3 (Lessons 9-10)

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	11.
	
	

	12.
	VJERONAUK
	POČECI BIBLIJSKE POVIJESTI I IZRAELSKI KRALJEVI

	13.
	HRVATSKI JEZIK
	Kratka provjera (Sklonidba imenica)

	14.
	
	

	15.
	priroda
	3. pisana provjera: Čovjek je društveno biće; Pubertet

	16.
	
	

	17.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	18.
	
	

	19.
	povijest
	Početci Grčke

	20.
	
	

	21.
	ENGLESKI JEZIK (1.strani)
	Unit 4

	22.
	geografija
	Geografska karta, reljef

	23.
	
	

	24.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	25.
	
	

	26.
	NJEMAČKI JEZIK (1.strani)
	Kapitel 5,6

	27.
	
	

	28.
	NJEMAČKI JEZIK (izborni)
	Kapitel 5,6


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 5. B
	OŽUJAK

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	Hrvatski jezik
	Književnost (lirika)

	2.
	
	

	3.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	4.
	Matematika
	Skupovi točaka u ravnini

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	HRVATSKI JEZIK
	Sklonidba imenica

	16.
	
	

	17.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	18.
	
	

	19.
	povijest
	Grci

	20.
	
	

	21.
	
	

	22.
	
	

	23.
	
	

	24.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	25.
	
	

	26.
	
	

	27.
	
	

	28.
	
	

	29.
	
	

	30.
	
	

	31.
	
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 5. B
	TRAVANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	1.
	
	

	2.
	ENGLESKI JEZIK , NJEMAČKI JEZIK (1.strani)
	Unit 5
Leseverstehen

	3.
	HRVATSKI JEZIK
	2. školska zadaća

	4.
	NJEMAČKI JEZIK (izborni)
	Leseverstehen

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	8.
	HRVATSKI JEZIK
	Pridjevi

	9.
	Matematika
	Razlomci

	10.
	
	

	11.
	ENGLESKI JEZIK (2.strani)
	Unit 4 (Lessons 11-14)

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	
	PROJEKTNI DAN - Čitanje

	18.
	PROLJETNI ODMOR UČENIKA

	19.
	

	20.
	

	21.
	

	22.
	

	23.
	

	24.
	

	25.
	

	26.
	

	27.
	
	

	28.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	29.
	
	

	30.
	
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 5. B

	SVIBANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	PRAZNIK RADA

	2.
	HRVATSKI JEZIK
	Završni ispit iz književnosti

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	priroda
	4. pisana provjera: Biljka cvjetnjača

	11.
	
	

	12.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	16.
	
	

	17.
	geografija
	Voda na Zemlji, vrijeme i klima

	18.
	
	

	19.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	20.
	
	

	21.
	povijest
	Rim

	22.
	
	

	23.
	
	

	24.
	
	

	25.
	
	

	26.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	27.
	HRVATSKI JEZIK
	Završni ispit iz jezika

	28.
	NJEMAČKI JEZIK (1.strani)
	Kapitel 7,8,9

	29.
	
	

	30.
	ENGLESKI JEZIK, NJEMAČKI JEZIK (2.strani)
	Unit 5 (Lessons 15-18)

Kapitel 7,8,9

	31.
	
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA – DRUGO POLUGODIŠTE ŠKOLSKE GODINE 2018./2019. – RAZREDNI ODJEL: 5. B

	LIPANJ

	DATUM
	NASTAVNI PREDMET
	SADRŽAJ

	1.
	
	

	2.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 3 / 4 / 7 / 8, poslijepodne 5 / 6 

	3.
	Matematika
	Decimalni brojevi

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	ENGLESKI JEZIK (1.strani)

	Unit 6


	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	Smjena ujutro 1 / 2 / 5 / 6 / 7 / 8

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	POSLJEDNJI DAN NASTAVNE GODINE


